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CERTYFIKAT 

 WYPOCZYNEK I ZWIEDZANIE 
 

        Meteory                                              Skiathos – Plaża Koukounaries                                   Skiathos 
 
Termin:  12.07. 20.07.2019  
 
Program wycieczki:  
1 dzień: 12.07.2019 
Wyjazd z umówionego miejsca we wczesnych godzinach rannych ze Szczucin.  Przejazd przez 
Słowację, Węgry, Serbię. Przyjazd na nocleg tranzytowy na obiadokolację i nocleg. 
2 dzień: 13.07.2019 
Śniadanie. Dalsza podróż przez Macedonię. Przyjazd do Leptokarii, jednego z najpopularniejszych 
kurortów Riwiery Olimpijskiej. zakwaterowanie, odpoczynek na plaży. Wieczorem obiadokolacja i 
nocleg.  
3 dzień: 14.07.2019 
Śniadanie. Czas wolny na plażowanie, kąpiele morskie oraz słoneczne. Obiadokolacja i nocleg. 
4 dzień: 15.07.2019 
Śniadanie. Trzeci dzień dostarczy nam wspaniałych wrażeń. Pierwszym punktem będą  Meteory, czyli 
przepiękny masyw skał piaskowca, na szczytach którego  „zawieszono w chmurach” dwadzieścia 
cztery prawosławne  klasztory. Miejsce to jest  obowiązkowym punktem każdej wycieczki do Grecji. 
Wzniesione w XIV wieku na osobnych skałach sięgających 540 m. każdego roku zachwycają  miliony 
turystów. W sześciu z nich nadal toczy się monastyczne życie. Nie bez powodu obiekt ten znajduje się 
na liście światowego dziedzictwa UNESCO. Będziemy mieli okazję zwiedzić klasztor Wielki Meteor 
(oryg. Megalo meteor) oraz urokliwą wytwórnię ikon z możliwością ich zakupu. Podczas wycieczki 
czeka nas miła niespodzianka. Wyjedziemy na stoki  Olimpu - Powrót do hotelu, plażowanie. 
Obiadokolacja i nocleg. 
5 dzień: 16.07.2019 
Śniadanie. Czas wolny na plażowanie, kąpiele morskie oraz słoneczne. Obiadokolacja i nocleg. 
6 dzień: 17.07.2019 
Wyjazd o 6:00 (zamiast śniadania suchy prowiant). Dzień rozpoczniemy od przejazdu do Amaliapolis, 
pięknego portowego miasteczka lub Achillion, skąd wypłyniemy na relaksujący rejs na Wyspę 
Skiathos (czas rejsu w jedną stronę: 3 godziny).  Po rejsie zwiedzimy stolicę wyspy o tej samej nazwie. 
Następnie na Plaży Koukounaries będziemy mogli odpocząć podczas 2,5-3 godzinnego plażowania. 
Rejs powrotny zakończy wizytę na tej niewielkiej, wspaniałej wyspie. Powrót na obiadokolację i 
nocleg.  
7 dzień: 18.07.2019 
Śniadanie. Czas wolny na plażowanie, kąpiele morskie oraz słoneczne. Obiadokolacja i nocleg. 
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8 dzień: 19.07.2019 
Śniadanie. Wyjazd w kierunku Serbii. Przyjazd do hotelu w miejscowości Kruszevac na obiadokolację  
i nocleg. 
9 dzień: 20.07.2019 
Śniadanie. Wyjazd w dalszą podróż do Polski. Zakończenie wycieczki w godzinach nocnych. 

CENA: 1799 PLN/OS. DLA 47 UCZESTNIKÓW (opcja 9 dni – 6 nocy Leptokaria) 

CENA: 1680 PLN/OS. DLA 47 UCZESTNIKÓW (opcja 8 dni – 5 nocy Leptokaria) 

Cena zawiera:  

 przejazd komfortowym autokarem WC, AC, DVD, barek, 

 2 noclegi tranzytowe w Serbii w hotelu*** w drodze  do i powrotnej z Grecji, 

 6 noclegów Leptokarii w hotelu IRA ***, 

 8 śniadań  i 8 obiadokolacji,      lub wersja 5 nocy w Leptokarii (- 1 śniadanie i 1 obiadokolacja) 

 opieka pilota – przewodnika, 

 ubezpieczenie KL, NNW, oraz od chorób przewlekłych, 

 wszystkie opłaty drogowe oraz parkingi. 
Uwaga – wyżywienie będzie w **** hotlu Dafny Plus 

 
Cena nie zawiera:  

 biletów wstępów do zwiedzanych obiektów Meteory 3 Euro/os.,   

 lokalnego przewodnika: Meteory – 3,5 Euro/os.  

 Skiathos – 2 Euro/os., + rejs na wyspę Skiathos – 45 Euro/os. 

 opłata klimatyczna – koszt: 6 Euro/os. – cały pobyt 

 dopłata do klimatyzacji – koszt: 5 Euro/doba/pokój 
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MAZURY – POJEZIERZE AUGUSTOWKSIE – 8 DNI 

 

Termin: po 15 lipca 2019 (do ustalenia) 

 

Gościniec Kukle - to nowocześnie wyposażony ośrodek, posiadający własną salę konferencyjną, 

restauracje, ogródek letni pod altankami, przestronne pokoje z łazienkami i TV. Do Państwa 

dyspozycji  130 miejsc noclegowych w pokojach 2, 3, 4-osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. 

 Teren obiektu zajmuje powierzchnię 2,5 ha.  W propozycji restauracji Gościńca Kukle znajdą się 

doskonałe dania tradycyjnej kuchni polskiej, wyjątkowe przysmaki z regionu Suwalszczyzny, a także 

oryginalne potrawy kuchni litewskiej.  Obiekt położony nad samy jeziorem z możliwością 

wypożyczenia kajaków czy rowerków wodnych. 

 

Atrakcje najbliższej okolicy: 

 Rejs po Kanale Augustowskim oraz jeziorach wraz ze śluzowaniem 

 Sanktuarium w Studzienniczej 

 Granica z Litwą – wycieczka do Wilna i zamku w Trokach 

 Wigierska Kolejka Wąskotorowa 

 

Cena: 1160 zł/os (kalkulacja przy grupie 47 osób), zniżka - 140 zł dla dzieci do 12 roku życia 

( z 2 posiłkami dziennie) 

 

Cena: 1345  zł/os (kalkulacja przy grupie 47 osób), zniżka - 140 zł dla dzieci do 12 roku życia 

(z 3 posiłkami dziennie) 

Cena zawiera: 

 Przejazd komfortowym autokarem (zawóz , przywóz) 

 Zakwaterowanie w pokojach z łazienkami i tv (7 noclegów) 

 2 posiłki dziennie (śniadania i obiadokolacje) 

 Bezpłatne korzystanie z plaży przy ośrodku i terenu rekreacyjnego 

 Ubezpieczenie NNW 

 


